
RADA GM1NdY 
CEW%CE UCHWAŁA NR XXXVI/303/2022 

RADY GMINY CEWICE 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cewice na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559), art. 212 ustęp I pkt 1, 2, 3, 4, 5 i 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.) Rada Gminy 
Cewice uchwala, co następuje: 

1. 

W uchwale Nr XXXII!275/2021 Rady Gminy Cewice z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Cewice na 2022 rok wprowadza się  następujące zmiany: 

1. W wyniku dokonanych zmian, stanowiących załącznik nr I do niniejszej uchwały, ustala się  dochody 
budżetu w wysokości 53.019.086,49 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 49.979.459,30 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości 3.039.627,19 zł. 

2. W wyniku dokonanych zmian, stanowiących załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, ustala się  wydatki 
budżetu w wysokości 61.968.901,75 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące — 49.676.680,45 zł, 

2) wydatki majątkowe — 12.292.221,30 zł, 

a) zadania inwestycyjne roczne w wysokości 8.756.439,30 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

b) zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć  w ramach wieloletniej prognozy finansowej 
w wysokości 3.535.782,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszej uchwały. 

3. 3 otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetu gminy w wysokości 8.949.815,26 zł  zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi: 

1) z emisji obligacji komunalnych w wysokości 3.224.000,00 zł, 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 2.884.584,15 zł, 

3) z wolnych środków z lat ubiegłych w wysokości 2.841.231,llzł. 

4. 4 otrzymuje brzmienie:"Ustala się  przychody budżetu w wysokości 10.696.105,03 zł  oraz rozchody 
budżetu w wysokości 1.746.289,77 zł  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały." 

5. 9 otrzymuje brzmienie: „Upoważnia się  Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania pożyczek i emisji obligacji komunalnych do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań  
określonych w 8 Uchwały. 

2. Dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy oraz zmian planu 
wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień  wydatków między działami, 

3. Przekazania uprawnień  innym jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają  poza rok budżetowy, 

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż  bank 
prowadzący obsługę  budżetu gminy. 

Id: 3E81 ICAD-DDF7-4065-9EEE-D20C619948BA. Podpisany Strona I 



5. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień  wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań  związanych z pomocą  obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa." 

2. 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

* 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewod izcy Rady 

Wiesi elier 

Id: 3E81 ICAD-DDF7-4065-9EEE-D20C619948BA. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XXXVI/303/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 
na 2022 rok 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 6 554 915,19 6 127 500,00 0,00 427 415,19 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 856 197,99 1 745 482,50 0,00 110 715,49 

DOCHODY MAJĄTKOWE,w tym: 1856197,99 1745482,50 0,00 110 715,49 

6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COyID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupow inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-1 9 

I 745 482 50 I 745 482,50 0,00 0,00 

01044 Infrastruktura sanitacyjna Wsi 4685 717,20 4382017,50 0,00 303 699,70 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 4 685 717,20 4 382 017,50 0,00 303 699,70 

6090 

Środki z Fiinduszu Przeciwdzialania COyID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupow inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COyID-19 

4382017,50 4382017,50 0,00 0,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 1 438 818,00 0,00 69 182,00 1 508 000,00 

85295 Pozostała działalność  315 000,00 0,00 69 182,00 384 182,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 315 000,00 0,00 69 182,00 384 182,00 

2700 

Środki na dofinansowanie wlanych zadań  bieżących 
gmin, powiatow (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związkow powiatow, samorządow 
województw) pozyskane z innych źródeł  

O 00 69 182 00 69 182 00 

OGÓŁEM DOCHODY 59 077 404,49 6 127 500,00 69 182,00 53 019 086,49 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 49 910 277,30 0,00 69 182,00 49 979 459,30 
- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA 
REALIZACJĘ  ZADAŃ  FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W 
ART. 5 UST. I PKT 2 i 3 

823 168,41 0,00 0,00 823 168,41 

DOCHODY MAJĄTKOWE,w tym: 9 167 127,19 6 127 500,00 0,00 3039627,19 
- Z TYTUŁU DOTACJI 1 ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA 
REALIZACJĘ  ZADAŃ  FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W 
ART. S UST. I PKT 2 i 3 

658 993,00 0,00 0,00 658 993,00 

OGÓŁEM ZMNIEJSZENIE DOCHODÓW 6 058 318,00 

Id: 3E8IICAD-DDF7-4065-9EEE-D20C619948BA. Podpisany Strona 1 



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXyI/303/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 
na 2022 rok 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

010 ROLNICTWO! ŁOWIECTWO 11191 011,19 5 120 774,00 0,00 6070 237,19 

01043 Infrastruktura wodociągowa Wsi 3 750 605,49 I 445 793,20 0,00 2 304 812,29 

I. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 3 750 605,49 1 445 793,20 0,00 2304812,29 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 3750 605,49 1 445 793,20 0,00 2304812,29 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 750 605,49 I 445 793,20 0,00 2304 812,29 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 435 006,70 3 674 980,80 0,00 3 760 025,90 

1. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 7 435 006,70 3 674 980,80 0,00 3 760 025,90 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 7435 006,70 3674980,80 0,00 3760025,90 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7426006,70 3 674 980,80 0,00 3751 025,90 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 991 750,00 0,00 212 986,00 I 204 736,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 290 450,00 0,00 212 986,00 503 436,00 

L WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 290 450,00 0,00 212 986,00 503 436,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 290 450,00 0,00 212 986,00 503 436,00 

a wydatki związane z realizacjq stoiuiowyci. zadań  290 450,00 0,00 212 986,00 503 436,00 

4580 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 3 956,00 3 956.00 

4600 
Kary odszkodowania syypłacane na rzecz osób prawnych 
innych jednostek organizacyjnych 

0,00 0,00 209 030,00 209 030,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 963 776,00 0,00 66 142,00 3 029 918,00 

85214 
Zasilki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz skiadki na ubezpieczenia emerytalne i 

461 250,00 0,00 35 298,00 496 548,00 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 461 250,00 0,00 35 298,00 496 548,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 194 250,00 0,00 35298,00 229 548,00 

3110 Świadczenia społeczne 194 250,00 0,00 35298,00 229 548,00 

85219 Oś rodki pomocy społecznej 775 789,00 0,00 360,00 776 149,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 775 789,00 0,00 360,00 776 149,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 697 200,00 0,00 360,00 697 560,00 

a,) wynagrodzenia i składki od „ici, naliczane 558 194,00 0,00 360,00 558 554,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 433 913,00 0,00 360,00 434 273,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 334 000,00 0,00 3 000,00 337 000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 334 000,00 0,00 3 000,00 337 000,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 328 000,00 0,00 3 000,00 331 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 328 000,00 0,00 3 000,00 331 000,00 

85295 Pozostała działalność  329 052,00 0,00 27 484,00 356 536,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 329 052,00 0,00 27484,00 356 536,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 13 748,00 0,00 27 484,00 41 232,00 

a) wydatki związane z realizacjq slalom wyci, zada,i 8 362,00 0,00 27 484,00 35 846,00 

4210 Zakap „nalerialów izaopairzenia 2062,00 0,00 26800,00 28862,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 300,00 0,00 684,00 6 984,00 

855 RODZINA 10 624 194,89 0,00 3 040,00 10 627 234,89 

Id: 3E8 11 CAD-DDF7-4065-9EEE-D20C61 9948BA. Podpisany Strona I 



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXV1130312022 Rady Gminy Cewice z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

spoleczneo 

6 509 397,39 0,00 3 040,00 6 512 437,39 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 6 509 397,39 0,00 3 040,00 6 512 437,39 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 305 000,00 0,00 3 040,00 6 308 040,00, 

3110 Świadczenia społeczne 6305000,00 0,00 3 040,00 6308 040,00 

OGÓŁEM 66 807 507,75 S 120 774,00 282 168,00 61 968 901,75 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 49394 512,45 0,00 282 168,00 49 676 680,45 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 30 704 072,99 0,00 240 830,00 30 944 902,99 

a) wynagrodzenia i s/dudki od nich naliczane 17 868 591,26 0,00 360,00 17 868 951,26 

h wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  12 835 481,73 0,00 240 470,00 13 075 951,73 

2. Dotacje na zadania bieżące 4 852 457,05 0,00 0,00 4 852 457,05 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 658 8 14,00 0,00 41 338,00 12 700 152,00 

4. Wydatki na programy finansowane z udzialem Środków 
823 168,41 0,00 0,00 823 168,4 1 

5. Obsiuga diugu jednostki samorządu terytorialnego 356 000,00 0,00 0,00 356 000,00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 17412 995,30 5 120 774,00 0,00 12 292 221,30 

I. inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 17 412 995,30 5 120 774,00 0,00 12 292 221,30 

OGÓŁEM ZMNIEJSZENIE WYDATKÓW 4838606,00 

Id: 3E8IICAD-DDF7-4065-9EEE-D20C619948BA. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 3 do Uchwały nr XXXVI/303/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE PLANOWANE DO REALIZACJI W 2022 ROKU 

Lp. Dział  Rozdz. Nazwa zadania Inwestycyjnego 
Plan przed 

zmianą  Plan po zmianie 

Źródła finansowania 

Środki własne 
Środki budżetu 
państwa RFRD 

obligacje 
komunalne 

z innych 
źródeł  

I 010 01043 
Budowa sieci wodociągowej w m. 

Cewice (ul. Wichrowa) 
29! 396,00 29! 396,00 291 396,00 

2 010 01043 
Budowa stacji uzdalniania wody w 

m, Krępkowice 
50000,00 50000,00 50000,00 

3 OlO 01043 
Budowa sieci wodociągowej wrn. 

Siemirowice 
707630,00 139474,40 139474,40 

4 010 01043 
Budowa sieci wodociągowej w m. 

Bukowina 
1149244,00 27! 606,40 27! 606,40 

5 010 01043 
Budowa sieci wodociągowej wrn. 

Łebunia ul. Wądolnik 
386000,00 386000,00 386000,00 

6 010 01043 
Budowa sieci wodociągowej w m. 

Łebunia ul. Pomorska 
305 620,00 305 620,00 305 620,00 

7 010 01043 
Budowa sieci wodociągowej w rn. 

Siemirowice - etap 111 
90715,49 90715,49 90715,49 

8 OlO 01044 
Dotacje na budowę  przydomowych 

oczyszczalni ścieków 
9 000,00 9 000,00 9 000,00 

9 010 01044 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

wraz z przepompowniami wrn. 

Cewice (ul. Wichrowa) 

I 169 801,00 1169801,00 I 69 801,00 

10 010 01044 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w m. Siernirowice 
2021 370,00 396 965,60 396 965,60 

11 010 01044 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

wrn. Bukowina 
2488756,00 588179,60 588179,60 

12 010 01044 

Przebudowa odcinka sieci 

kanalizacji sanitarnej wrn. 

Siemirowice ul. Szkolna 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 

13 010 01044 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

Wrn. Łebunia ul. Wądolnik 
37! 000,00 37! 000,00 371 000,00 

14 010 01044 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

wrn. Łebunia ul. Pomorska 
69! 380,00 69! 380,00 691 380,00 

15 010 01044 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę  sieci 

kanalizacji deszczowej ul. Zielonej 

w Cewicach 

50000,00 50 000,00 50 000,00 

16 010 01044 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w m. Siemirowice - etap 111 
453 699,70 453 699,70 433 699,70 20 000,00 

17 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej nr 

1320G od DK6 (m. Pogorzelice) do 

m. Unieszyno (pomnoc finansowa 

dla Powiatu Lęborskiego) 

!I085l,!l 110851,11 11085!,!! 

18 600 60016 
Budowa drogi gminnej w 

Unieszynie 
150000,00 50000,00 150000,00 

19 600 60016 
Przebudowa chodnika w m. 

Maazewo Lęb. ul. Drewniana 
150 000,00 150 000,00 150 000,00 

20 600 60016 

Budowa drogi gminnej w m. 

Cewice ul. Akacjowa i Osiedle 

Mlodych 

I 928 000,00 I 928000,00 I 515 386,00 412 614,00 

21 600 60016 
Budowa drogi gminnej w Popowie 

(etap 11) 
80 000,00 80 000,00 80 000,00 

22 630 63095 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę  ścieżki 

rowerowej na trasie Kamieniec - 

Oskowo 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 

23 630 63095 
Budowa ścieżki rowerowej na trasie 

Cewice - Kamieniec (obrzeża) 
45 000,00 45 000,00 45 000,00 

24 750 75023 
Modernizacja budynku Urzędu 

Gminy (termomodernizac)a dachu) 
200 000,00 200 000,00 200 000,00 

25 754 75411 

Zakup samochodu ratowniczo-

gaśniczego (pomoc finansowa dla 

Powiatowei Straży Pożarne) 

20000,00 20000,00 20000,00 

26 921 92109 
Budowa świetlicy wiejskiej w m. 

Oskowo 
517000,00 517000,00 517000,00 

27 921 92105 

Opracowanie dokumentacji 

zagospodarowania terenu 

rekreacyinego w m. Łebunia 

30 750,00 30 750,00 30 750,00 

28 921 92105 

Zagospodarowanie terenu (siłownia 

zewnętrzna) wrn. Pieski i Cewice 

(dokumentacis i montaż) 

30000,00 30000,00 30000,00 

29 926 92605 Budowa Skale Park w rn. Cewice ISO 000,00 ISO 000,00 ISO 000,00 

Ogółem 13727213,30 8756 439,30 6 808 439,30 1 515 386,00 412 614,00 20000,00 

Id: 3E8 11 CAD-DDF7-4065-9EEE-D20C6 19948BA. Podpisany Strona I 

I 



Załącznik Nr 3a do Ucł rwaly nr XXXyI/303/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

PRZEDSIĘWZIĘCIA INWESTYCYJNE UJĘTE W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE 
FINANSOWEJ 

REALIZOWANE W 2022 ROKU 

Lp. Dział  Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Plan przed 

. 
zmianą  

Plan po zmianie 

Źródła finansowania 

środki 

własne 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. I 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

obligacje 
komunalne 

I 010 01043 

Budowa sieci wodociągowej wrn. 

Dziechno (koszt opracowania 

dokumentacji projektowej) 

20 000.00 20 000.00 20 000,00 

2 010 01043 Budowa sieci wodociągowej wrn. Pieski 750 000,00 750 000,00 300 000,00 450 000.00 

3 010 01044 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wrn. 

Malczyce (koszt opracowania 

dokumentacji projektowej) 

30000,00 0,00 

4 OlO 01044 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Wrn. 

Unieszyno Osada Leśna (koszt 

opracowania dokumentacj j projektowej) 

t20 000,00 0,00 

5 600 60016 

Budowa drogi gminnej wrn. Lebunia ul. 

Polna, Spokojna i Rodzinna (koszt 

opracowania dokumentacji projektowej) 

60000,00 60000,00 60000,00 

6 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej w m. Maszewo 

Lęb. ul. Murowana 
20000,00 20000,00 20000,00 

7 710 71095 
Budowa cmentarza komunalnego wrn. 

Cewice wraz z infrastrukturą  towarzyszącą  
500 000,00 500 000,00 500 000,00 

8 750 75023 
Budowa budynku administracyjnego oraz 

. . 
porn teszczen gospodarczo-garażowych 

2039852,00 2039 852,00 178 466,00 I 861 386,00 

9 750 75023 
Modernizacja infrastruktury sieci 

komputerowej w Urzędzie Gminy 
100 930,00 100 930,00 12300,00 88630,00 

10 921 92109 

Budowa świetlicy wiejskiej Wrn. 

Unjeszyno (koszt opracowania 

dokumentacji projektowej) 

25000,00 25000,00 25000,00 

II 921 92109 

Budowa świetlicy wiejskiej wrn. Lesiaki 

(koszt opracowania dokumentacji 

projektowej) 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 

Ogółem 3 685 782,00 3 535 782,00 635 766,00 88 630,00 2 811 386,00 

Id: 3E8 II CAD-DDF7-4065-9EEE-D20C6 19948BA. Podpisany Strona I 



Załąc2nik Nr 4 do Uchwały nr XXXyI/303/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2022 ROKU 

Lp Wyszczególnienie * Przychody Rozchody 

I ROZCHODY I 746 289,77 

WYKUP INNYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH 982 1575 000,00 

SPŁATY OTRZYMANYCH KRAJOWYCH POŻYCZEK I KREDYTÓW 992 171 289,77 

2 PRZYCHODY 10 696 105,03 

PRZYCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO Z 
NIEWYKORZYSTANYCFI ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH NA RACHUNKU 
BIEŻĄCYCM BUDŻETU, WYNIKAJĄCYCH Z ROZLICZENIA 
DOCHODÓW I WYDATKÓW NIMI SFINANSOWANYCH ZWIĄZANYCH 
ZE SZCZEGÓŁOWYMI ZASADAMI WYKONYWANIA BUDŻETU 
OKREŚLONYMI W ODRĘBNYCH USTAWACH 

905 2 884 584 15 

WPLYWY ZE SPRZEDAŻY INNYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH 
(EMISJA OBLIGACJI KOMUNALNYCH) 

931 3 224 000 00 

WOLNE ŚRODKI 950 4 587 520,88 

3 PLANOWANE DOCHODY NA 2022 ROK 53019086,49 

4 PLANOWANE WYDATKI NA 2022 ROK 61 968 90 1,75 

OGÓŁEM ZRÓWNOWAŻENIE BUDŻETU 63 715 191,52 63 715 191,52 

b 

Id: 3E81 ICAD-DDF7-4065-9EEE-D2OC6I9948BA. Podpisany Strona I 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

